
埼電工組発第７８号 

令和７年７月２２日 

各 位 

 

埼玉県電気工事工業組合 

理事長  佐 藤 隆 行 

                                                      ( 公 印 省 略 )  

 

 
講習会「巻き上げ機(ウインチ)の運転者特別教育(学科）コース」の 

開催中止について 

 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、開催案内を通知しておりました講習会「巻き上げ機(ウインチ)の運転者特別教育

(学科）コース」につきまして、申込者が最少催行人数１０名に満たないため中止と致

します。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

コース名：講習会「巻き上げ機(ウインチ)の運転者特別教育(学科）コース」 

日 程 ：８月７日(木)   １日間 

人 数 ：０名 

対 応 ：中止 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連 絡 先 : 本部事務局 菊地 TEL:048-663-0242  FAX:048-663-0298 

保管期間 : １年 


